國 立 臺 北 商 業 大 學 貿 易 實 務 法 律 暨 談 判 碩 士 學 位 學 程
113 年度第 1 學期第 2 次課程委員會議記錄

時間：中華民國 113 年 09 月 19 日(四) 中午 12:20

地點：五育樓 201A 教室

主席：高中 主任

出席委員：林如委員、吳委員、邱英委員(業界委員)

請假委員：郭賢委員、黃洲委員、吳華委員(校友委員)

學生代表：蔣彤同學(請假)、周瑩同學

壹、 主席報告

貳、 討論事項

參、
提案一：112 學年度第 2 學期本學位學程教師開設全英語教學課程期末報告案，提請 審

議。

說明：

1. 本學程專任教師申請全英語授課科目及班級：

(1) 周華老師：
國際經貿談判原理/一年級甲班

(2) 吳老師、高中老師：
貿易救濟與爭端解決案例研究/一年級甲班

(3) 高中老師：
國際商務契約撰擬與管理/一年甲班

2. 各科目期末報告如附件 1：

辦法：俟本會議審議通過，續提學程會議審議。
決議：照案通過。

提案二：本學位學程 113 學年度第一學期課程停開，提請 討論。

說明：

1. 本學期一年甲班「法學概論」課程選課人數不足，決議停開課程。

辦法：俟本會議審議通過，上專簽核發任課教師第一周鐘點費並停開課程。

決議：照案通過。

肆、 臨時動議 ：無

伍、 散會：中華民國 113 年 09 月 19 日 (四)  中午 12:30